

Kneilmann
Landtechnik
Raiffeisenstr. 3
48317 Drensteinfurt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240501635
Kundennr.: 54847
Datum: 24. Mai 2024
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240501657 vom 23.05.2024: Externe Belegnr. W2147942:				
1	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, m. Kappe/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	3,85	7,70
2	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,33	23,30
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,58 kg	5	Stück	3,16	15,80
4	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,84 kg	3	Stück	16,35	49,05
5	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,44 kg	2	Stück	14,17	28,34
6	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240501657							132,54
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							132,54
19% MwSt.							25,19
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							157,73

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240501635

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501635 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 21,875

Lief. an Adresse:

Kneilmann
Landtechnik
Raiffeisenstr. 3
48317 Drensteinfurt
Deutschland